
 0

 
 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI SKUPŠTINE: 
 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o proračunu Požeško-slavonske županije za 2003. 
godinu (II rebalans) .................................................................................................................... 1 

 
Odluka o visini naknade za obavljanje pregleda umrlih osoba te za putne troškove 
mrtvozornika koji se isplaćuju iz Proračuna Požeško-slavosnke županije .............................. 21 

 
Rješenje o izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju osoba ovlaštenih za utvrđivanje 
nastupa, vremena i uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove (mrtvozornika)... 22 

 

Rješenje o utvrđivanju prestanka mandata vijećnika Željka Hernera ...................................... 23 
 
 
 

AKTI POGLAVARSTVA: 
 
Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju ljekarne za ljekarničko dežurstvo .............. 24 

 

 
 
 
 
 
 



 1

AKTI SKUPŠTINE: 
 

Na temelju članka 32. Zakona o proračunu ("NN", br. 92/94) i članka 16. i 68. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01, 2/03), 
Skupština Požeško-slavonske županije na 17. sjednici održanoj 3. srpnja 2003. godine, 
donijela je 

 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o proračunu Požeško-slavonske županije za 2003. 

godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Proračun Požeško-slavonske županije za 2003. godinu sastoji se od: 
 
A)    RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
 

Prihodi poslovanja 52.410.036,08
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 250.000,00

52.660.036,08

Rashodi poslovanja 52.360.437,56
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.65425.337,00

56.005.810,56

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK  -3.345.774,48
 
B)  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
 

Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina 3.445.174,48
 
C)   RAČUNA ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA 
 

Primici od  financijske imovine i zaduživanja 6.497.600,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.597.000,00
Neto zaduživanje/financiranje -99.400,00
VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA+NETO 
FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

0,00

 
 

Članak 2. 
 

            Prihodi i rashodi po razredima, skupinama i podskupinama, odjeljcima i osnovnim 
eračunima utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po razredima, skupinama 
i podskupinama utvrđuju se u Računu financiranja. 
 
 
 
 
 



 2

Članak 3. 
 

            Račun prihoda i račun rashoda – opći dio te račun zaduživanja/financiranja i posebni 
dio proračuna prilažu  se uz ovu odluku i njezin su sastavni dio.  
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku", a primjenjivat će se od 1. siječnja 2003. godine. 

 
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-02/03-06/8 
URBROJ: 2177—01-05/1-03-3 
Požega, 3. srpnja  2003. godine 

                                                                                    PREDSJEDNIK 
                                                                                                mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec., v.r. 
 

O P Ć I   D I O   P R O R A Č U N A  
 
REBALANS II. ZA 2003. GODINU 
 

A) PRIHODI I PRIMICI  
 

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

6 PRIHODI POSLOVANJA 50.545.060,00 52,410.036,08
61111 1200 - Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada i drugih samost. 
10.300.000,00 10.506.652,00

 DODATNI UDIO U POREZU NA 
DOHODAK ZA S.Š 

1.325.000,00 1.325.000,00

 DODATNI UDIO U POREZU NA 
DOHODAK ZA SOC.SKRB 

1.325.000,00 1.325.000,00

 DODATNI UDIO U POREZU NA 
DOHODAK ZA ZDRAVSTVO 

1.665.000,00 1.665.000,00

 ZAJEDNIČKI PRIHOD OD POREZA NA 
DOH. ZA O.Š. 

5.300.000,00 5.506.652,50

 DODATNI UDIO U POREZU NA 
DOHODAK ZA O.Š 

685.000,00 685.000,00

61181 7366 - Dio poreza na dohodak dobiven kroz 
potpore izravnanja za dece 

28.660.060,00 28.754.283,58

 POTPORE IZRAVNANJA ZA 2002. 
GODINU 

0,00 94.223,58

 POTPORE IZRAVNANJA ZA 
DECENTRALIZIRANE  FUNKCIJE 

28.660.060,00 28.660.060,00

61211 1606 - Porez na dobit 1.400.000,00 1.500.000,00



 3

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

61321 1309 - Porez na nasljedstva i darove 20.000,00 70.000,00
61441 1341 - Porez na automate za zabavne igre i do 

priređivanja zabavnih igara 
200.000,00 200.000,00

61451 1317 - Porez na cestovna motorna vozila 1.500.000,00 1.500.000,00
63311 7366 - Tekuće potpore iz državnog proračuna 4.830.000,00 4.830.000,00
63321 7366 – Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna 
1.150.000,00 1.150.000,00

 MPIŠ  ZA KREDITIRANJE 
POLJOPRIVREDE 

1.150.000,00 1.150.000,00

63411 7366 - Tekuće pomoći od tijela državne vlasti 100.000,00 100.000,00
 VLADA RH – ZA SAVJETOVANJE ZA 

DROGE 
50.000,00 50.000,00

 MEI – RAD SAVJETA EI 50.000,00 50.000,00
 PMIŠ – ZA SAJAM VINA 0,00 17.100,00
64132 7382 - Kamate na depozite po viđenju 100.000,00 100.000,00
64161 7382 – Prihod o dividendi na dionice u 

bankama i ostalim financijskim  
0,00 12.000,00

64211 7331 – Naknada za koncesije za pravo na lov 40.000,00 40.000,00
64213 7331 – Naknada za koncesije na vodama i 

javnom vodnom dobru 
200.000,00 1.470.000,00

64222 6441 – Prihodi od zakupa poljoprivrednog 
zemljišta 

150.000,00 150.000,00

64229 7404 – Ostali prihodi od iznajmljivanja i 
zakupa imovine 

300.000,00 330.000,00

64234 5320 – Lovozakupnina 370.000,00 370.000,00
65139 3086 - Prihod od prodaje državnih biljega 1.000.000,00 1.100.000,00
65269 5355 - Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 30.000,00
66121 7390 - Prihodi od obavljanja  ostalih poslova 

vlastite djelatnosti  
30.000,00 30.000,00

 RESTORAN 30.000,00 30.000,00
66131 7390 – Prihodi od vlastite djelatnosti uplaćeni 

u proračun 
0,00 150.000,00

 NAJMA PROSTORA O.Š. I S.Š. 0,00 150.000,00
66431 7404 - Prihodi na temelju ugovorenih obveza 165.000,00 0,00
 SUFINANC.OPĆINA  ZA PODUZETNIK II 165.000,00 0,00
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 
250.000,00 250.000,00

71111  6457- Prihod od prodaje poljoprivrednog 
zemljišta 

250.000,00 250.000,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

1.700.000,00 6.497.600,00

81111 7374 -. Povrat zajmova danih drugim razinama 
vlasti – kratkoročni 

0,00 12.500,00

 BOLOVANJE IZ 2002. G. 0,00 12.500,00
81212 7374- Povrat zajmova danih neprofitnim 

organizacijama, građanima 
0,00 80.000,00

81612 7374 – Povrat zajmova danih tuzemnim 0,00 3.255.100,00



 4

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

trgovačkim društvima, obrtnici 
83412 7455 – Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 

trgovačkih društava izvan jav. 
1.700.000,00 3.150.000,00

 U K U P N O  50.495.060,00 59.157.636,08
 

A)    P R I H O D I   I   I Z D A C I 
 

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

3 RASHODI POSLOVANJA 47.564.723,00 52.360.473,56
311 Plaće 8.609.000,00 8.609.000,00
31111 Plaće za zaposlene 8.609.000,00 8.609.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00 109.000,00
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 100.000,00 109.000,00
313 Doprinosi na plaće 1.478.809,00 1.529.809,00
31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 51.000,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.332.020,00 1.332.020,00
31331 Doprinosi za zapošljavanje 146.789,00 146.789,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.401.400,00 2.581.011,22
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 379.800,00 400.203,73
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 10.000,00 10.000,00
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u 

zemlji 
80.600,00 80.600,00

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u 
inozemstvu 

5.000,00 5.000,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u 
zemlji 

203.000,00 203.000,00

32119 Ostali rashodi za službena putovanja 5.000,00 7.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 1.490.000,00 1.570.697,75
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 187.000,00 205.509,74
32132 Tečajevi i stručni ispiti 41.000,00 99.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.765.521,00 6.588.175,40
32211 Uredski materijal 559.800,00 616.030,11
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo) 
243.000,00 243.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 292.000,00 292.000,00
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 25.000,00 25.000,00
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 5.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 
94.401,00 206.602,62

32224 Namirnice 694..000,00 761.200,00
32225 Roba 40.000,00 40.000,00
32229 Ostali materijal i sirovine 250.000,00 200.000,00
32231 Električna energija 797.000,00 968.337,02
32233 Plin 1.680.000,00 2.069.688,53
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 145.000,00 145.000,00



 5

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

32239 Ostali materijal za proizvodnju energije 145.000,00 145.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tek. i invest. održavanje 

građ. objekata 
315.000,00 337.497,12

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održav. 225.680,00 225.680,00
32243 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održav.t 34.000,00 84.000,00
32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i invest. 

održavanje 
3.000,00 3.000,00

32251 Sitni inventar 195.640,00 199.140,00
32252 Auto gume 22.000,00 22.000,00
323 Rashodi za usluge 19.879.853,00 21.857.133,94
32311 Usluge telefona, telefaksa 482.300,00 509.300,00
32312 Usluge interneta 18.000,00 18.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 159.000,00 159.000,00
32319 Ostale usluge  a komunikaciju i prijevoz 5.174.622,00 5.491.472,40
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građ. objekata 
2.525.642,00 3.002.538,22

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
potr. i opreme 

8.413.420,00 8.914.113,63

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 

82.000,00 82.000,00

32329 Ostale usluge tekućeg i investicij. održavanja 702.006,00 1.216.837,69
32331  Elektronski mediji 4.000,00 4.000,00
32332 Tisak 23.500,00 25.930,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 94.000,00 107.000,00
32341 Opskrba vodom 368.600,00 368.600,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 98.600,00 101.920,00
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 34.500,00 34.500,00
32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 1.000,00 1.000,00
32346 Usluge čuvanja imovine i osoba 0,00 70.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 34.000,00 34.000,00
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 
70.000,00 70.000,00

32362 Veterinarske usluge 60.000,00 60.000,00
32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 60.000,00
32372 Ugovori o djelu 67.000,00 67.579,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 47.000,00 47.000,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 832.000,00 832.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 165.000,00 115.000,00
32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 56.400,00 56.400,00
32382 Usluge razvoja software-a 2.000,00 2.000,00
32389 Ostale računalne usluge 22.000,00 42.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i sl. 
117.000,00 117.000,00

32393 Uređenje prostora 6.000,00 6.000,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 42.443,00 43.943,00
32399 Ostale nespomenute usluge 168.000,00 238.000,00



 6

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.455.860,00 1.898.013,00
32911 Naknade za rad predstavn. i izvršnih tijela 672.000,00 672.000,00
32919 Ostale slične naknade za rad 0,00 20.000,00
32921 Premije osiguranja i prijevoznih sredstava 30.000,00 32.500,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 20.000,00 20.000,00
32923 Premije osiguranja zaposlenih 20.000,00 20.000,00
32931 Reprezentacija 243.000,00 278.653,00
32941 Tuzemne članarine 26.000,00 26.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 444.860,00 828.860,00
342 Kamate na primljene zajmove 20.000,00 20.000,00
34231 Kamate na primljene zajmove od tuzemnih 

banka i ostalih financijskih 
20.000,00 20.000,00

343 Ostali financijski izdaci 130.000,00 168.930,00
34311 Usluge banaka 8.000,00 8.000,00
34312 Usluge platnog prometa 102.000,00 130.930,00
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 7.000,00 7.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 13.000,00 23.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima 

malim i srednjima pod.  
135.000,00 152.500,00

35221 Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora  

0,00 17.500,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima 135.000,00 135.000,00
363 Pomoći unutar opće države 2.270.000,00 3.140.000,00
36312 Tekuće pomoći izanproračunskih fondovima 50.000,00 50.000,00
36321 Kapitalne pomoći središnjim, županijskim, 

gradskim i općinskim proračunima 
2.220.000,00 3.090.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.869.280,00 1.916.930,00

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima  1.127.280,00 1.127.280,00
37215 Stipendije i školarine 200.000,00 200.000,00
37223 Stanovanje 5420.000,00 589.650,00
381 Tekuće donacije 2.350.000,00 2.584.500,00
38114 Tekuće donacije udrugama građana i 

političkim strankama 
225.000,00 290.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 450.000,00 485.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 1.675.000,00 1.809,500,00
382 Kapitalne donacije 950.000,00 950.000,00
38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 200.000,00 200.000,00
38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim 

organizacijama 
750.000,00 750.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 50.000,00 50.000,00
38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 

katastrofama 
50.000,00 50.000,00

384 Rashodi iz proteklih godina 0,00 65.471,00
38411 Materijalni rashodi iz proteklih godina 0,00 65.471,00
385 Izvanredni rashodi 100.000,00 100.000,00



 7

 1  
Rn 

2 
O p i s 

3 
Plan proračuna za 
2003 

4 
Rebalans II. 

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 
pričuve 

100.000,00 100.000,00

392 Prijelazni račun 0,00 0,00
39211 Prijelazni račun 0,00 0,00
4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
3,225.337,00 3.645.337,00

421 Građevinski objekti 2.202.837,40 2.202.837,40
42126 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 2.202.837,40 2.202.837,40
422 Postrojenja i oprema 262.003,00 262.003,00
42211 Računala i računalna oprema 50.000,00 50.000,00
42212 Uredski namještaj 30.000,00 30.000,00
42219 Ostala uredska oprema 30.000,00 30.000,00
42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 10.000,00 10.000,00
42232 Oprema za održavanje prostorija 10.000,00 10.000,00
42233 Oprema 132.003,00 132.003,00
426 Nematerijalne proizvedena imovina 20.000,00 40.000,00
42621 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 40.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 740.496,60 1.140.496,60
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 740.496,60 1.140.496,60
5 Izdaci za financij. imovinu i otplate zajmova 3.535.000,00 6.597.000,00
512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim 

organizacijama, građanima i kućanstvima 
1.650.000,00 1.650.000,00

51212 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima 

1.650.000,00 1.650.000,00

516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim 
društvima, obrtnicima malim i srednjim 

1.750.000,00 4.750.000,00

51612 Dani zajmovi trgovačkim društvima, 
obrtnicima malim i srednjim 

1.750.000,00 4.750.000,00

541 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
drugih razina vlasti, inozemnih  

0,00 62.000,00

54112 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih financijskih inst. 

0,00 62.000,00

542 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih financijskih inst.. 

135.000,00 135.000,00

54212 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih financijskih inst. 

135.000,00 135.000,00

 UKUPNO  54.325.060,00 62.602.810,56
 
RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

Rn O p i s Rebalans II. 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.597.000,00
5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i 

kućanstvima u tuzemstvu 
1.650.000,00

 ZA KREDITIRANJE POLJOPRIVREDE  1.650.000,00
5161 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima, obrtnicima 4.750.000,00
 KREDITIRANJE MALOG I SREDNJE. 3.000.000,00



 8

Rn O p i s Rebalans II. 

PODUZETNIŠTAVA – Požeška banka 
 KREDITIRANJE MALOG I SREDNJE. 

PODUZETNIŠTAVA – Slavonska banka 
1.750.000,00

5411 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 62.000,00
5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i os 135.000,00
8 Primici od financijske imovinu i zaduživanja 6.497.600,00
8111 Povrat zajmova danim drugih razinama vlasti 12.500,00
81212 Povrat zajmova danim drugih neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima u inozemstvu 
80.000,00

81612 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima, 
obrtnicima, malim i srednjima 

3.255.100,00

83412 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan 
javnog sektora 

3.150.000,00

 
 
P O S E B N I   D I O   P R O R A Č U N A 
 
REBALANAS II. ZA 2003. GODINU 
 

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

Razdjel 01- STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE, POGLAVARSTVO I ZAJEDNIČKE 
SLUŽBE 

6.066.860,00 7.079.860,00

 GLAVA 1 ODSJEK ZA SKUPŠTINSKE
POSLOVE 

470.000,00 470.000,00

 SKUPŠTINA 470.000,00 470.000,00
3 Rashodi poslovanja 470.000,00 470.000,00
32911 101  Naknade članovima predstavničkih i 

izvršnih tijela 
470.000,00 470.000,00

 GLAVA 2 ODSJEK POSLOVE
POGLAVARSTVA I LOKALNU
SAMOUPRAVU 

1.959.200,00 1.959.200,00

 POGLAVARSTVO   
3 Rashodi poslovanja 1.959.200,00 1.959.200,00
31111 102  Plaće za zaposlene 1.375.000,00 1.375.000,00
31321 103   103 Doprinosi za zdravstveno 

osiguranje 
211.325,00 211.325,00

31331 104 Doprinosi za zapošljavanje 22.875,00 22.875,00
32911 105 Naknade članovima predstavničkih i 

izvršnih tijela 
200.000,00 200.000,00

38311 2 Naknade za štete uzrokovane prirodnim 
katastrofama 

50.000,00 50.000,00

  ELEMENTARNE NEPOGODNE 50.000,00 50.000,00
38511 3 Nepredviđeni izdaci do visine 

proračunske pričuve 
100.000,00 100.000,00

             TEKUĆA PRORAČUNSKA RPIČUVA 100.000,00 100.000,00
GLAVA 3 ODSJEK ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 3.637.660,00 4.650.660,00
3 Rashodi poslovanja  130.000,00



 9

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

38114 1 Tekuće donacije udrugama građana i 
političkim strankama 

 130.000,00

             POLITIČKE STRANKE 100.000,00 100.000,00
            SINDIKAT 0,00 30.000,00
 ZAJEDNIČKI POSLOVI 3.537.660,00 4.520.660,00
3            Rashodi poslovanja 2.852.660,00 3.415.660,00
31111 4 Plaće za zaposlene 880.000,00 880.000,00
31219 5 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 100.000,00 100.000,00
31330 6 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 51.000,00
31321 7 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
0,00 0,00

31321 106 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 

135.200,00 135.200,00

31331 8 Doprinosi za zapošljavanje 14.460,00 14.460,00
32111 9 Dnevnice za službeni put u zemlji 60.000,00 60.000,00
32112 10 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 10.000,00 10.000,00
32113 11 Naknade za smještaj na služb. putu u 

zemlji 
10.000,00 10.000,00

32114 12 Naknade za smještaj na službenom putu 
u inozemstvo 

5.000,00 5.000,00

32115 13 Naknade za prijevoz na službenom putu 
u zemlji 

15.000,00 15.000,00

32119 14 Ostali rashodi za službena putovanja 3.000,00 3.000,00
32121 15 Naknade za prijevoz na posao i s posla 100.000,00 100.000,00
32131 16 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00 10.000,00
32132 17 Tečajevi i stručni ispiti 30.000,00 30.000,00
32211 18 Uredski materijal 150.000,00 150.000,00
32212 19 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo) 
30.000,00 30.000,00

32214 20 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

20.000,00 20.000,00

32215 21 Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća 

5.000,00 5.000,00

32216 22 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 5.000,00
32219 23 Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 
10.000,00 102.000,00

 OBILJEŽAVANJE 10. OBLJETNICE
ŽUPANIJE 

0,00 92.000,00

32225 24 Roba 40.000,00 40.000,00
32231 25 Električna energija 140.000,00 140.000,00
32233 26 Plin 110.000,00 350.000,00
32234 27 Motorni benzin i dizel gorivo 100.000,00 100.000,00
32241 28 Materijal i dijelovi za tek. i invest. 

održavanje građ. objekata 
20.000,00 20.000,00

32242 29 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. postrojenja i opreme 

10.000,00 10.000,00

32243 261 Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanja transportnih sredstava 

o,oo 50.000,00



 10

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

32251 30 Sitni inventar 0,00 15.000,00
32252 31 Auto gume 15.000,00 15.000,00
32311 32 Usluge telefona, telefaksa 130.000,00 130.000,00
32312 33 Usluge interneta 5.000,00 5.000,00
32313 34 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 30.000,00 30.000,00
32321 35 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građ. objekata 
30.000,00 30.000,00

32322 36 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

30.000,00 30.000,00

32323 37 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 

50.000,00 50.000,00

32332 38 Tisak 10.000,00 10.000,00
32339 39 Ostale usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 20.000,00
32341 40 Opskrba vodom 35.000,00 35.000,00
32342 41 Iznošenje i odvoz smeća 25.000,00 25.000,00
32349 42 Ostale komunalne usluge 10.000,00 10.000,00
32346 262 Usluge čuvanja imovine i osoba 0,00 70.000,00
32372 43 Ugovori o djelu 20.000,00 20.000,00
32373 44 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 
40.000,00 40.000,00

32389 45 Ostale računalne usluge 40.000,00 40.000,00
32391 46 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja isl. 
80.000,00 80.000,00

32394 47 Usluge pri registraciji prijevoznih 
sredstava 

30.000,00 30.000,00

32399 48 Ostale nespomenute usluge 10.000,00 10.000,00
32911 49 Naknade za rad predstavn. i izvršnih 

tijela 
0,00 0,00

32921 50 Premije osiguranja i prijevoznih 
sredstava 

20.000,00 20.000,00

32922 51 Premije osiguranja ostale imovine 20.000,00 20.000,00
32923 52 Premije osiguranja zaposlenih 20.000,00 20.000,00
32931 53 Reprezentacija 105.000,00 105.000,00
  OBILJEŽAVANJE 10. OBLJETNICE 

ŽUPANIJE 
35.000,00 35.000,00

32941 54 Tuzemne članarine 5.000,00 5.000,00
32999 55 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 20.000,00
34231 56 Kamate za primljene zajmove od 

tuzemnih banaka i ost 
20.000,00 20.000,00

34312 57 Usluge platnog prometa 25.000,00 50.000,00
34333 58 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i 

drugo 
5.000,00 5.000,00

34349 263 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 10.000,00
39211 59 Prijelazni račun 0,00 0,00
  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 0,00 0,00
4  RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE 
550.000,00 970.000,00

42211 60 Računala i računalna oprema 50.000,00 50.000,00



 11

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

42212 61 Uredski namještaj 30.000,00 30.000,00
42219 62 Ostala uredska oprema 30.000,00 30.000,00
42222 63 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 10.000,00 10.000,00
42232 64 Oprema za održavanje prostorija 10.000,00 10.000,00
42621 65 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 40.000,00
45111 66 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
400.000,00 800.000,00

5  Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

135.000,00 135.000,00

54212 67 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih banaka i ostalih  financijskih 
institucija 

135.000,00 135.000,00

RAZDJEL 02 – UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO 

7.912.080,00 12.180.580,00

 GLAVA 1 ZAJEDNIČKI POSLOVI 1.482.080,00 1.482.080,00
3 Rashodi poslovanja 1.482.080,00 1.482.080,00
31111 107 Plaće za zaposlene 1.265.000,00 1.265.000,00
31321 108 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
196.075,00 196.075,00

31331 109 Doprinosi za zapošljavanje 21.005,00 21.005,00
 GLAVA 3 ODSJEK ZA POLJOPRIVREDU I

ŠUMARSTVO 
2.320.000,00 2.654.000,00

3 Rashodi poslovanja 670.000,00 942.000,00
32362 68 Veterinarske usluge 60.000,00 60.000,00
  STIMULACIJA ODSTRELA LISICA 60.000,00 60.000,00
32379 69 Ostale intelektualne usluge 20.000,00 20.000,00
  ANKETE U POLJOPRIVREDI 20.000,00 20.000,00
32999 70 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 290.000,00 562.000,00
  NAKNADA VLASNICIM A ZEMLJE 

BEZ PRAVA LOVA 
290.000,00 562.000,00

35331 71 Subvencije poljoprivrednicima 135.000,00 135.000,00
  SUFINANCIRANJE SADNJE 

LOZNIH CIJEPOVA 
135.000,00 135.000,00

36312 72 Tekuće pomoći izvanproračunskim 
fondovima 

50.000,00 50.000,00

  DRŽAVNI HIDROMETEOROLOŠKI 
ZAVOD ZAGREB 

50.000,00 50.000,00

39119 73 Ostale tekuće donacije 115.000,00 115.000,00
  HRVATSKI STOČARSKI 

SELEKCIJSKI CENTAR 
20.000,00 20.000,00

  METEOROLOŠKA POSTAJA 
POŽEGA 

20.000,00 20.000,00

  POLJOPRIVREDNO-
SAVJETODAVNA SLUŽBA 

25.000,00 25.000,00

  SUFINANCIRANJE PROGRAMA 
UDRUGA U  POLJOPRIVREDI 

50.000,00 50.000,00

5  Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

1.650.000,00 1.712.000,00



 12

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

51212 110 Dani zajmovi neprofitnim 
organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu 

1.650.000,00 1.650.000,00

54112 264 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
drugih razina vlasti 

0,00 62.000,00

  MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
I ŠUMARSTVA 

0,00 62.000,00

 GLAVA 4 ODSJEK ZA OBRT, MALO I
SREDNJE PODUZETNIŠTVO 

1.870.000,00 4.890.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 140.000,00
38119 74 Ostale tekuće donacije 120.000,00 140.000,00
  OBRTNIČKA KOMORA, 

ORGANIZACIJA SAJMOVA 
100.000,00 120.000,00

  TURISTIČKA ZAJEDNICA 20.000,00 20.000,00
5  Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 
1.750.000,00 4.750.000,00

51612 75 Dani zajmovi tuzemnim društvima, 
obrtnicima, malom i srednjem 
poduzetništvu 

1.750.000,00 4.750.000,00

  KREDITIRANJE MALOG I 
SREDNJEG PODUZETNIŠTVA 
Požeška banka 

0,00 3.000.000,00

  KREDITIRANJE MALOG I 
SREDNJEG PODUZETNIŠTVA 
Slavonska banka 

1.750.000,00 1.750.000,00

 GLAVA 5 ODSJEK ZA KOMUNALNU
DJELATNOSTI, INFRASTRUKTURU,
GRADITELJSTVO IOBNOVU 

2.240.000,00 3.154.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.240.000,00 3.154.000,00
32375 76 Geodetsko-katastarske usluge 250.000,00 250.000,00
  OPĆINA KAPTOL –DIG.KAT.PLAN 20.000,00 20.000,00
  GRAD PAKRAC – DIG. KAT. PLAN 50.000,00 50.000,00
  GEODETSKA IZMJERA 

ZEMLJIŠTA, NOVO SELO, 
VIDOVCI, DERVIŠAGA 

95.000,00 95.000,00

  GEODETSKA IZMJERA ZEMLJIŠTA 
–BRESTOVAC, NURKOVAC 

50.000,00 50.000,00

  GEODETSKA IZMJERA ZEMLJIŠTA 
– GRADAC, ZARILAC 

35.000,00 35.000,00

35221 265 Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora 

0,00 17.500,00

  VGI ILOVA PAKRA 0,00 17.500,00
36321 77 Kapitalne pomoći središnjim, 

županijskim, gradskim i općinskim 
proračunima 

700.000,00 1.530.000,00

  OPĆINA JAKŠIĆ – VODOVOD I 
KANALIZACIJA 

50.000,00 100.000,00

  GRAD LIPIK – VODOISTRAŽNI 0,00 200.000,00



 13

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

RADOVI 
  SUFINANCIRANJE IZRADE 

PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 
INFRASTRUKTURU 

0,00 0,00

  OPĆINA VELIKA – KANALIZACIJA 100.000,00 250.000,00
  OPĆINA KUTJEVO VINSKA 

CESTA, METEOR.POSTAJA 
120.000,00 220.000,00

  OPĆINA KAPTOL KOLEKTOR 30.000,00 150.000,00
  OPĆINA ČAGLIN – SPOMENIK, 

SOVSKO JEZERO 
50.000,00 50.000,00

  OPĆINA ČAGLIN INDUSTRIJSKA 
ZONA 

0,00 210.000,00

  OPĆINA BRESTOVAC – 
REGIONALNI VODOVOD 

50.000,00 50.000,00

  IZGRADNJA INFRASTRUKTURE 0,00 0,00
  OPĆINA PLETRNICA – 

KOLETORSKA MREŽA 
0,00 100.000,00

  GRAD LIPIK TRŽNICA 100.000,00 100.000,00
  GRAD PAKRAC – PRIKLJUČCI NA 

KOLEKTOR 
100.000,00 100.000,00

38119 78 Ostale tekuće donacije 540.000,00 607.000,00
  CIVILNA ZAŠTITA 90.000,00 90.000,00
  DVD OBLJETNICE 0,00 67.000,00
  ŽUPANIJSKA VATROGASNA 

ZAJEDNICA  
450.000,00 450.000,00

38219 79 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim 
organizacijama 

750.000,00 750.000,00

  AKUMUKULACIJSKI  SUSTAV 
ORLJAVA – LONDŽA 

750.000,00 750.000,00

RAZDJEL 03  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

4.779.860,00 5.450.360,00

 GLAVA 1 ZAJEDNIČKI RASHODI ODJELA 1.029.860,00 1.029.860,00
3  Rashodi poslovanja 1.029.860,00 1.029.860,00
31111 111 Plaće za zaposlene 880.000,00 880.000,00
31321 112 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
135.000,00 135.000,00

31330 113 Doprinosi za zapošljavanje 14.460,00 14.460,00
 GLAVA 2 ODSJEK ZA PROSVJETU,

KULTURU, INFORMIRANJE, ŠPORT I
TEHNIČKU KULTURU 

3.405.000,00 3.020.500,00

3  Rashodi poslovanja 3.205.000,00 3.727.500,00
32321 266 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 
0,00 280.000,00

  KROV NA DVORANI GIMNAZIJE 0,00 200.000,00
  ASFALTIRANJE IGRALIŠTA 

SREDNJIH ŠKOLA 
0,00 80.000,00

32399 267 Ostale nespomenute usluge 0,00 70.000,00
  ŽUPANIJSKA I REGIONALNA 0,00 70.000,00



 14

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

NATJECANJA UČENIKA 
36321 80 Kapitalne pomoći središnjim, 

županijskim, gradskim i općinskim 
proračunima 

1.520.000,00 1.560.000,00

  GRAD PAKRAC – ŠPORTSKA 
DVORANA 

100.000,00 100.000,00

  OPĆINA KAPTOL - STARI GAD 20.000,00 20.000,00
  MINISTARSTVO PROSVJETE – 

GIMNAZIJA POŽEGA 
1.400.000,00 1.400.000,00

  GRAD POŽEGA – O.Š. A. 
KANIŽLIĆA P.. VIDOVCI 

0,00 40.000,00

37215 81 Stipendije i školarine 200.000,00 200.000,00
  ŽUPANIJSKE STIPENDIJE 200.000,00 200.000,00
38115 82 Tekuće donacije sportskim društvima 450.000,00 485.000,00
  ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA 

I SAVEZA 
450.000,00 485.000,00

38119 83 Ostale tekuće donacije 835.000,00 932.500,00
  ŽUPANIJSKI CENTAR 300.000,00 347.500,00
  PAKRAČKI (LIPIČKI) LIST 80.000,00 130.000,00
  TEHNIČKA KULTURA 50.000,00 50.000,00
  “MIROSLAV KRALJEVIĆ” D.O.O. 150.000,00 150.000,00
  OSTALI PROGRAMI U KULTURI 240.000,00 240.000,00
  EKO ŠKOLA 15.000,00 15.000,00
38212 84 Kapitalne donacije vjerskim 

zajednicama 
200.000,00 200.000,00

  CRKVA VOĆIN, VIDOVCI, LIPIK 200.000,00 200.000,00
4  Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine  
200.000,00 200.000,00

42126 85 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 200.000,00 200.000,00
  OŠ MLADOST JAKŠIĆ – ŠPORTSKA 

DVORANA 
100.000,00 100.000,00

  OŠ I.G. KOVAČIĆ – ŠPORTSKA 
DVORANA 

100.000,00 100.000,00

  EUROPSKE INTEGRACIJE 0,00 93.000,00
3  Rashodi poslovanja 0,00 93.000,00
31219 268 Ostale nenavedeni rashodi za zaposlene 0,00 9.000,00
32111 269 Dnevnice za službeni put u zemlji 0,00 15.000,00
32132 270 Tečajevi i stručni ispiti 0,00 58.000,00
32999 271 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 11.000,00

 GLAVA 3 ODSJEK ZA ZDRAVSTVO I
SOCIJALNU SKRB 

345.000,00 400.000,00

3  Rashodi poslovanja 345.000,00 330.000,00
32369 151 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 10.000,00
32369 279 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 50.000,00
  ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 0,00 50.000,00
32379 86 Ostale intelektualne usluge 145.000,00 95.000,00
  SAVJETODAV.ZA SUZBIJANJE 

ZLOUPORABE DROGA 
50.000,00 0,00



 15

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

  NAKNADE MRTVOZORNICIMA 80.000,00 80.000,00
  PREVENCIJA KARIJESA KOD 

DJECE ŠK. DOBI I.-IV. RAZREDA 
15.000,00 15.000,00

38114 87 Tekuće donacije zdravstvenim 
neprofitnim organizacijama i političkim 
strankama 

125.000,00 160.000,00

  SOCIJALNO-HUMANITARNE 
UDRUGE I UDRUGE PROISTEKLE 
IZ DOMOVINSKOG RATA 

75.000,00 75.000,00

  CRVENI KRIŽ 0,00 35.000,00
  UDRUGE INVALIDNIH OSOBA 50.000,00 50.000,00
38119 88 Ostale tekuće donacije 65.000,00 15.000,00
  ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 50.000,00 50.000,00
  SLUŽBA TRAŽENJA – CRVENI 

KRIŽ 
15.000,00 15.000,00

  SAVJETOVALIŠTE ZA SUZBIJANJE 
ZLOUPORABE DROGA 

0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 70.000,00
32131 272 Seminari, savjetovanja i simpoziji 0,00 15.000,00
32219 273 Ostali materijalni rashodi za potrebe 

redovnog poslovanja 
0,00 18.000,00

32339 274 Ostale usluge promidžbe i informiranja 0,00 13.000,00
32919 275 Ostale slične naknade za rad 0,00 20.000,00
32999 276 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 4.000,00

RAZDJEL 04 – UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 

707.560,00 707.560,00

 GLAVA 1 ZAJEDNIČKI RASHODI ODJELA 707.560,00 707.560,00
3  Rashodi poslovanja 707.560,00 707.560,00
31111 114 Plaće za zaposlene 605.000,00 605.000,00
31321 115 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
92.775,00 92.775,00

31330 116 Doprinosi za zapošljavanje 9.785,00 9.785,00
RAZDJEL 05 – ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 1.208.640,00 1.335.640,00
 GLAVA 1 ZAJEDNIČKI RASHODI ODJELA 1.208.640,00 1.335.640,00
3  Rashodi poslovanja 1.208.640.00 1.335.640.00
31111 117 Plaće za zaposlene 495.000,00 495.000,00
31321 118 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
75.725,00 75.725,00

31331 119 Doprinosi za zapošljavanje 7.915,00 7.915,00
32375 89 Geodetsko-katastarske usluge 580.000,00 580.000,00
  PROSTORNI PLAN PARK PRIRODE 

PAPUK 
580.000,00 580.000,00

  PROSTORNI PLAN PARK PRIRODE 
PAPUK 

50.000,00 177.000,00

32999 90 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 177.000,00
  IZRADA PLANA INTERVENCIJA U 

ZAŠTITI  OKOLIŠA 
50.000,00 177.000,00

RAZDJEL 06 – DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 33.650.060,00 35.858.810,56



 16

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

 GLAVA 1 OBRAZOVANJE 19.122.927,00 20.600.566,54
 OSNOVNE ŠKOLE 11.654.225,00 12.390.465,97
3  Rashodi poslovanja 9.489.467,00 10.225.707,97
32111 120 Dnevnice za službeni put u zemlji 139.800,00 139.800,00
32113 121 Naknade za smještaj na službenom putu 

u zemlji 
13.600,00 13.600,00

32115 122 Naknade za prijevoz na služb.putu u 
zemlji 

66.000,00 66.000,00

32131 123 Seminari, savjetovanja i simpoziji 118.000,00 118.000,00
32211 124 Uredski materijal 142.800,00 142.800,00
32212 125 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo) 
109.000,00 109.000,00

32214 126 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

156.000,00 156.000,00

32215 127 Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća 

4.000,00 4.000,00

32219 128 Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 

36.000,00 36.000,00

  PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA 36.000,00 36.000,00
32231 129 Električna energija 270.000,00 402.159,15
32233 130 Plin 965.000,00 965.000,00
32234 131 Motorni benzin i dizel gorivo 6.000,00 6.000,00
32239 132 Ostali materijal za proizvodnju energije 

(ugljen, drva, teško ulje) 
145.000,00 145.000,00

32241 133 Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje građ. objekata 

266.000,00 266.000,00

32242 134 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. postrojenja i opreme 

171.120,00 171.120,00

32243 135 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. transportnih sredstava 

20.000,00 20.000,00

32244 136 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 
invest. održavanje 

3.000,00 3.000,00

32251 137 Sitni inventar 112.200,00 112.200,00
32311 138 Usluge telefona, telefaksa 164.000,00 164.000,00
32313 139 Poštarina (pisma tiskanice i sl.) 27.000,00 27.000,00
32319 140 Ostale usluge za komunikaciju i 

prijevoz 
4.165.000,00 4.481.850,40

  PRIJEVOZ UČENIKA 4.465.000,00 4.481.850,00
32321 141 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 
1.282.576,00 1.456.738,72

32322 142 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 

177.760,00 177.760,00

32339 143 Ostale usluge tekućeg i investicijskgo 
održavanja 

172.351,00 285.419,70

  HITNE INTERVENCIJE 172.351,00 285.419,70
32331 144 Elektronski mediji 4.000,00 4.000,00
32339 145 Ostale usluge promidžbe i informiranja 52.000,00 52.000,00
32341 146 Opskrba vodom 207.000,00 207.000,00



 17

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

32342 147 Iznošenje i odvoz smeća 46.000,00 46.000,00
32344 148 Dimnjačarske i ekološke usluge 33.000,00 33.000,00
32349 149 Ostale komunalne usluge 15.000,00 15.000,00
32361 150 Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika 
20.000,00 20.000,00

32372 152 Ugovori o djelu 30.000,00 30.000,00
32373 153 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 
7.000,00 7.000,00

32381 154 Usluge ažuriranja računalnih baza 45.400,00 45.400,00
32391 155 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i sl. 
7.000,00 7.000,00

32399 156 Ostale nespomenute usluge 101.000,00 101.000,00
32931 157 Reprezentacija 61.000,00 61.000,00
32941 158 Tuzemne članarine 19.000,00 19.000,00
32999 159 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.860,00 54.860,00
34312 160 Usluge platnog prometa 43.000,00 43.000,00
34349 161 Ostali nespomenuti financijski rashodi 12.000,00 12.000,00
4  Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 
2.164.758,00 2.164.758,00

42126 162 Sportske dvorane i rekreacijski  objekti 2.002.837,40 2.002.837,40
  OŠ LIPIK LIPIK 49.000,00 49.000,00
  OŠ MLADOST JAKŠIĆ 976.918,70 976.918,70
  OŠ I.G. KOVAČIĆ VELIKA 976.918,70 976.918,70
45111 163 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
161.920,60 161.920,60

  ADAPTACIJA I DOGRADNJA PŠ 
MIHALJEVCI 

161.920,60 161.920,60

 SREDNJE ŠKOLE 7.458.702,00 8.210.100,57
3  Rashodi poslovanja 7.148.123,00 7.899.521,57
32111 164 Dnevnice za službeni put u zemlji 138.000,00 138.000,00
32113 165 Naknade za smještaj na službenom putu 

u zemlji 
49.000,00 49.000,00

32115 166 Naknade za prijevoz na službenom putu 
u zemlji 

116.000,00 116.000,00

32121 167 Naknade za prijevoz s posla i na posao 1.390.000,00 1.470.697,75
  PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA SŠ 1.390.000,00 1.470.697,75
32131 168 Seminari, savjetovanja i simpoziji 57.000,00 57.000,00
32132 169 Tečajevi i stručni ispiti 11.000,00 11.000,00
32211 170 Uredski materijal 155.000,00 155.000,00
32212 171 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo) 
96.000,00 96.000,00

32214 172 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

99.000,00 99.000,00

32215 173 Službe radna i zaštitna odjeća i obuća 16.000,00 16.000,00
32219 174 Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 
43.000,00 45.201,62

  PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA 43.000,00 45.201,62
32224 175 Namirnice 694.000,00 761.200,00



 18

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

  PREHRANA UČENIKA U ĐAČKOM 
DOMU 

220.000,00 287.200,00

  PREHRANA  I SMJEŠTAJ UČENIKA 
U UČENIČKOM DOMU 

474.000,00 474.000,00

32229 176 Ostali materijal i sirovine 250.000,00 200.000,00
  RADIONICE SRUKOVNIH ŠKOLA 250.000,00 200.000,00
32231 177 Električna energija 358.000,00 358.000,00
32233 178 Plin 555.000,00 704.688,53
32234 179 Motorni benzin i dizel gorivo 3.000,00 3.000,00
32241 180 Materijal i dijelovi za tek. i invest. 

održavanje građ. objekata 
10.000,00 10.000,00

32242 181 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. postrojenja i opreme 

33.560,00 33.560,00

32243 182 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. transportnih sredstava 

2.000,00 2.000,00

32251 183 Sitni inventar 63.440,00 63.440,00
32311 184 Usluge telefona, telefaksa 142.300,00 142.300,00
32312 185 Usluge interneta 13.000,00 13.000,00
32313 186 Poštarina (pisma tiskanice i sl.) 21.000,00 21.000,00
32319 187 Ostale usluge za komunikaciju i 

prijevoz 
1.009.622,00 1.009.622,00

  PRIJEVOZ UČENIKA SŠ S 
PODRUČJA POSEBNE DRŽ. SKRBI 

1.009.622,00 1.009.622,00

32321 188 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

557.886,00 557.886,00

32322 189 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

36.660,00 36.660,00

32323 190 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 

5.000,00 5.000,00

32339 191 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

229.655,00 618.144,67

  HITNE INTERVENCIJE 229.655,00 618.144,67
32339 192 Ostale usluge promidžbe i informiranja 19.000,00 19.000,00
32341 193 Opskrba vodom 115.000,00 115.000,00
32342 194 Iznošenje i odvoz smeća 22.000,00 22.000,00
32349 195 Ostale komunalne usluge 9.000,00 9.000,00
32361 196 Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika 
50.000,00 50.000,00

32372 197 Ugovori o djelu 5.000,00 5.000,00
32381 198 Usluge ažuriranja računalnih baza 11.000,00 11.000,00
32382 199 Usluge razvoja software-a 2.000,00 2.000,00
32391 200 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja isl. 
28.000,00 28.000,00

32393 201 Uređenje prostora 6.000,00 6.000,00
32394 202 Usluge pri registraciji prijvoznih 

sredstava 
4.000,00 4.000,00

32399 203 Ostale nespomenute usluge 50.000,00 50.000,00
32911 204 Naknade članovima predstavničkih i 2.000,00 2.000,00



 19

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

izvršnih tijela 
32931 205 Reprezentacija 99.000,00 99.000,00
32941 206 Tuzemne članarine 2.000,00 2.000,00
34311 207 Usluge banaka 8.000,00 8.000,00
34312 208 Usluge platnog prometa 17.000,00 17.000,00
34333 209 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i 

dr. 
2.000,00 2.000,00

34349 210 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000,00 1.000,00
37223 211 Stanovanje 542.000,00 589.650,00
  SMJEŠTAJ UČENIKA U 

UČENIČKIM DOMOVIMA 
542.000,00 589.650,00

38441 277 Materijalni rashodi iz proteklih godina 0,00 65.471,00
4  Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 
310.579,00 310.579,00

42273 212 Oprema 132.003,00 132.003,00
45111 213 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 
178.576,00 178.576,00

  ADAPTACIJA SOBA U 
POTKROVLJU DOMA ZA DJEČAKE 

178.576,00 178.576,00

 GLAVA 2 – SOCIJALNA SKRB 6.387.133,00 6.597.550,39
 CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB 1.811.324,00 2.008.468,07
3  Rashodi poslovanja 1.811.324,00 2.008.468,07
32111 214 Dnevnice za službeni put u zemlji 42.000,00 47.403,73
32113 215 Naknade za smještaj na službenom putu 

u zemlji 
8.000,00 8.000,00

32115 216 Naknade za prijevoz na službenom putu 
u zemlji 

6.000,00 6.000,00

32119 217 Ostali rashodi za službena putovanja 2.000,00 4.000,00
32131 218 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 5.509,74
32211 219 Uredski materijal 112.000,00 168.230,11
32212 220 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo) 
8.000,00 8.000,00

32214 221 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

17.000,00 17.000,00

32219 222 Ostali materijal za potrebe redovno 
poslovanja 

5.401,00 5.401,00

32231 223 Električna energija 29.000,00 68.177,87
32233 224 Plin 50.000,00 50.000,00
32234 225 Motorni benzin i dizel gorivo 36.000,00 36.000,00
32241 226 Materijal i dijelovi za tek. i invest. 

održavanje građ. objekata 
19.000,00 41.497,12

32242 227 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. postrojenja i opreme 

11.000,00 11.000,00

32243 228 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održav. transportnih sredstava 

12.000,00 12.000,00

32251 229 Sitni inventar 5000,00 8.500,00
32252 230 Auto gume 7.000,00 7.000,00
32311 231 Usluge telefona, telefaksa 46.000,00 73.000,00



 20

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

32313 232 Poštarina (pisma tiskanice i sl.) 81.000,00 81.000,00
32321 233 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 
30.000,00 52.913,50

32322 234 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

19.000,00 19.000,00

32323 235 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 

27.000,00 27.000,00

32332 236 Tisak 13.500,00 15.930,00
32339 237 Ostale usluge promidžbe i informiranja 3.000,00 3.000,00
32341 238 Opskrba vodom 11.600,00 11.600,00
32342 239 Iznošenje i odvoz smeća 5.600,00 8.920,00
32344 240 Dimnjačarske i ekološke usluge 5.6500,00 1.500,00
32345 241 Usluge čišćenja, pranja i sl. 1.000,00 1.000,00
32372 242 Ugovori o djelu 12.000,00 12.579,00
32375 243 Geodetsko-katastarske usluge 2.000,00 2.000,00
32389 244 Ostale računalne usluge 2.000,00 2.000,00
32391 245 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i sl. 
2.000,00 2.000,00

32394 246 Usluge pri registraciji prijevoznih 
sredstava 

8.443,00 9.943,00

32399 247 Ostale nespomenute usluge 7.000,00 7.000,00
32921 248 Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 
10.000,00 12.500,00

32931 249 Reprezentacija 13.000,00 13.653,00
34312 250 Usluge platnog prometa 17.000,00 20.930,00
37212 251 Pomoć obiteljima i kućanstvima 1.127.280,00 1.127.280,00

 DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 4.575.809,00 4.589.082,32
3  Rashodi poslovanja 4.575.809,00 4.589.082,32
32111 252 Plaće za zaposlene 3.109.000,00 3.109.000,00
31321 253 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 
485.520,00 485.520,00

31331 254 Doprinosi za zapošljavanje 56.289,00 56.289,00
32321 255 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 
625.000,00 625.000,00

32329 256 Ostale usluge tekućeg i invest. 
održavanja 

300.000,00 313.273,32

  HITNE INTERVENCIJE 300.000,00 313.273,32
GLAVA 3 ZDRAVSTVO 8.150.000,00 8.650.693,63
 BOLNICE 7.121.288,00 7.621.981,63
3  Rashodi poslovanja 7.121.288,00 7.621.981,63
32322 257 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
7.121.288,00 7.621.981,63

 DOMOVI ZDRAVLJA 787.316,00 787.316,00
3  Rashodi poslovanja 787.316,00 787.316,00
32322 258 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
787.316,00 787.316,00

 LJEKARNA 100.000,00 100.000,00
3  Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00



 21

Rn O p i s Proračun za 2003. Rebalans II. 

32322 259 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

100.000,00 100.000,00

 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 141.396,00 141.396,00
3  Rashodi poslovanja 141.396,00 141.396,00
32322 260 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
141.396,00 141.396,00

UKUPNO 54.325.060,00 62.602.810,56

 

Na temelju članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih, te o utvrđivanju vremena i 
uzroka smrti ("NN", br. 121/99, 133/99, 112/00) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske 
županije na 17. sjednici održanoj 3. srpnja 2003. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o visine naknade za obavljene preglede umrlih osoba, te za putne troškove mrtvozornika 

koji se isplaćuju iz proračuna Požeško-slavonske županije 
 
 

I. 
 

Mrtvozornici i njihovi zamjenici imaju pravo na naknadu za obavljene preglede umrlih 
osoba, te za putne troškove. 

 
 

II. 
 

Za pregled umrlih osoba u vremenu od 7 sati do 21 sat naknada iznosi 100 kuna bruto, 
a za pregled umrlih osoba u vremenu od 21 sat do 7 sati naknada iznosi 200 kuna bruto po 
obavljenom pregledu, na cijelom području Požeško-slavonske županije. 

 
 

III. 
 

Za pregled osoba umrlih u zdravstvenoj ustanovi liječniku kojeg odredi zdravstvena 
ustanova pripada naknada po obavljenom pregledu u iznosu od 45 kuna bruto. 

 
 

IV. 
 

Naknada za putne troškove mrtvozornika i njihovih zamjenika iznosi 1,20 kuna po 
prijeđenom kilometru. 

Pravo na naknadu za putne troškove mrtvozornici i njihovi zamjenici ne ostvaruju za 
obavljene preglede umrlih osoba u mjestu prebivališta mrtvozornika i njihovih zamjenika. 

 
 
 



 22

V. 
 

Mrtvozornici koji obavljaju samostalnu djelatnost podnose račun za obavljene usluge, 
a ostali mrtvozornici podnose zahtjev za isplatu s priloženim obračunom pregleda. 

 
 

VI. 
 

Troškovi naknade obračunavaju se i isplaćuju 30. lipnja i 30. studenog tekuće godine 
iz sredstava osiguranih u proračunu Požeško-slavonske županije. 

 
 

VII. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini naknade 
mrtvozornicima ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 03/00). 

 
 

VIII. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku". 

 
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-02/03-06/8 
URBROJ: 2177-01-05/1-03-7 
Požega, 3. srpnja 2003. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                                         mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec., v.r. 
 
Na temelju članka 164. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("NN", br. 1/97) i članka 16. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01), Skupština 
Požeško-slavonske županije na 17. sjednici održanoj 3. srpnja 2003. godine, donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju osoba ovlaštenih za utvrđivanje 

nastupa, vremena i uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove 
(mrtvozornika) 

 
 

I. 
 

Željko Mršić, dr.med. imenovan Rješenjem o imenovanju osoba ovlaštenih za 
utvrđivanja nastupa, vremena i uzroka smrti građana umrlih izvan zdravstvene ustanove – 
mrtvozornika ("Požeško-slavonski službeni glasnik, br. 01/03), za mrtvozornika za Grad 
Požegu, uže područje Požege, razrješuje se dužnosti mrtvozornika. 



 23

II. 
 

Snježana Radonjić-Korene, dr.med. imenuje se za mrtvozornika za Grad Požegu, 
uže područje Požege. 

 
 

III. 
 

Mirjana Vukelić-Bartošek, dr.med., imenuje se za zamjenika mrtvozornika za Grad 
Požegu, uže područje Požege. 

 
 

IV. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana nakon objave u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku". 

 
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-02/03-06/8 
URBROJ: 2177-01-05/1-03-8 
Požega, 3. srpnja 2003. godine 

                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                         mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec., v.r. 

 
Na temelju članka 7. Zakona o izboru članova predstavničkog tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave ("NN", br. 33/01) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske 
županije na 17. sjednici održanoj 03. srpnja 2003. godine, donijela je 

 
 

R J E Š E N J E 
 
 

1. Željku Herneru, članu Županijske skupštine, mandat vijećnika prestaje s datumom 
25. 06.2003. godine, radi podnošenja neopozive ostavke na mjesto vijećnika Skupštine 
Požeško-slavonske županije. 

2. Ovo Rješenje objavit će se u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 
 
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-02/03-06/8 
URBROJ: 2177-01-05/1-03-9 
Požega, 3. srpnja 2003. godine 

                                                             PREDSJEDNIK   
                       mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 



 24

 
AKTI POGLAVARSTVA: 
 

Na temelju članka 4. stavak 4. Odluke o osnovama za sklapanje ugovora sa zdravstvenim 
ustanovama i privatnim zdravstvenim radnicima za 2003.godinu  (NN 2/03) i  članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 46. sjednici održanoj 17. lipnja 2003. 
godine, donijelo je 
 
 

O D  L U K U 
o izmjeni Odluke o određivanju ljekarne za obavljanje ljekarničkog dežurstva 

 
 

1. U Odluci o određivanju ljekarne za obavljanje ljekarničkog dežurstva (Požeško-
slavonski službeni glasnik 3/03) točka 1. mijenja se i glasi:  

“1. Ljekarnička ustanova “Ljekarna Škoko” Požega, određuje se za obavljanje 
ljekarničkog dežurstva u vremenu do 31. prosinca 2003. godine.” 

 
            2. Ova odluka objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku” 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/03-05/15 
URBROJ: 2177-01-06/1-03-8 
U Požegi, 17. lipnja 2003. godine 
                                                                                                Ž U P A N  
                                                                                    Anto Bagarić, dipl.ing., v.r. 
 


	O D L U K U
	A)    RAČUNA PRIHODA I RASHODA
	B)  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA
	C)   RAČUNA ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA
	SKUPŠTINA
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE


	SKUPŠTINA
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	R J E Š E N J E
	SKUPŠTINA
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	R J E Š E N J E
	SKUPŠTINA
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE


	O D  L U K U
	ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	                                                                                                Ž U P A N 


